

فوتبال

کدام تیم مهاجم و کدام تیم مدافع خوب می خواهد؟

● تیم‌هایی که در لیگ بیستم از کورس قهرمانی عقب ماندند، برای جبران در فصل بعد باید با دقت و قدرت بیشتری در نقل و انتقالات ظاهر شوند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، کدام تیم باید اولویتش را در نقل و انتقالات جذب دروازه‌بان بداند و فکری به حال خط دفاعی تیمش کند؟ کدام تیم نیاز به یک هافبک بازی‌ساز را به‌شدت احساس می‌کند؟ کدام تیم در لیگ بیستم از نداشتن مهاجم ضربه‌شدیدي خورد؟؟ اینها سؤال‌هایی است که خط‌مشی تیم‌ها و مربیان را در فصل نقل و انتقالات مشخص می‌کند. کمبود پول در باشگاه‌ها و مبلغ‌های پیشنهادی عجیب و غریب بازیکنان علاوه بر تمام ایراداتی که داشته باعث شده مدیران و مربیان به سمت خریدهای اصولی‌تر حرکت کنند. ریخت‌وپاش‌های بیهوده و خریدهای بدون دلیل کمتر شده است و هر تیم فقط سراغ بازیکنانی برود که نیاز اساسی به آن را احساس می‌کند. یکی دیگر از اتفاقاتی که در این فصل از نقل و انتقالات رقم خورده هم خرید بیشتر تیم‌ها بر اساس آمار و ارقام است. کرونا مانع از حضور مربیان و دستیارانشان در ورزشگاه‌ها و بازی‌ها برای انتخاب بازیکنان موردنظرشان شده است. به همین دلیل تکیه بر آمار و ارقام به‌دست‌آمده از عملکرد بازیکنان اهمیت بیشتری پیدا کرده است. همه این موارد دست به دست هم داده تا تیم‌ها شاید بتوانند خریدهای اصولی‌تر و منطقی‌تری داشته باشند.

کدام تیم مهاجم می خواهد؟

کدام تیم در این فصل بیشترین ضربه را از نداشتن مهاجم خوب خورد؟ شاید جواب این سؤال غافلگیرکننده باشد. پرسپولیس اگر قهرمان نمی‌شد، اولین گزینه‌ای بود که در جواب این سؤال به ذهن می‌رسید. استقلال هم شاید یکی از گزینه‌های محتمل باشد. جواب این سؤال اما نمی است که دومین گلزن برتر لیگ را در اختیار داشته است! گل‌گهر سرجان در این فصل بیشترین ضربه را از نداشتن مهاجم خوب خورد. این را امید گل‌های تیم امیرقلعه‌نویی می‌گوید. این تیم یکی از برترین امید گل‌ها را در میان تیم‌های لیگ برتری داشته است. گل‌گهر با امید گل، ۳۵٫۵ بعد از پرسپولیس و سپاهان در رده سوم قرار دارد. اگر پنائی‌ها را هم حذف کنیم باز هم همین رتبه به سرجانی‌ها خواهد رسید. این در حالی است که آنها از حدود ۳۶ گل که انتظارش را می‌رفت ۳۳ گل به ثمر رساندند و پنجمین خط حمله لیگ را در اختیار داشته و فقط یک گل از بیکان، خط حمله بعدی لیگ بیشتر زده‌اند. گل‌گهر در میان تیم‌های بالای جدول بیشترین فاصله را میان گل زده و امید گلش دارد و این آمار نشان می‌دهد که آنها برای فصل بعد به مهاجم شش دانگ نیاز دارند. نکته‌ی به عملکرد گادوین منشا و یونس شاکری نشان می‌دهد که آنها نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده کنند و منشا هم با وجود حضور در جمع بهترین گل‌زنان عملکرد خوبی در خط حمله نداشته است. یونس شاکری از ۶۶ شوتی که داشته فقط هشت گل زده و ۱۳ درصد نرخ تبدیل شوت به گل یکی از ضعیف‌ترین عملکردها در میان مهاجمان لیگ را داشته است. برای این مثال سجاد شهباززاده با هشت شوت و موقعیت کمتر نسبت به شاکری توانست آقای گل لیگ شود.

کدام تیم مدافع و دروازه‌بان می خواهد؟

کدام تیم بیشترین ضربه را در این فصل از نداشتن دفاع و دروازه‌بان خوب خورد؟ جواب این سؤال هم مانند سؤال قبل است. شاکردان امیرقلعه‌نویی در فاز دفاعی هم عملکرد بسیار بدی داشتند. این تیم از امید گل ۲۵٫۵ حریفان، ۳۲ گل خورده است؛ یعنی حدود هفت گل خورده بیشتر. این آمار نشان می‌دهد که این تیم با یکی از ضعیف‌ترین آمار در امید گل دادن به حریفان در میان تیم‌های نیمه‌بالای جدول، هم مدافعتانش به‌خوبی عمل نکردند و هم با خوردن گل بیشتر از حد انتظار دروازه‌بان خوبی نداشته است. علیرضا حقیقی تنها دروازه‌بان فیکس لیگ است که زیر ۷۰ درصد مهار داشته و با حدود ۶۰ درصد مهار ضعیف‌ترین عملکرد را در میان دروازه‌بان‌ها به خودی ضعیف‌ترین مسعود داد است. حقیقی و مهرداد بشاکری ضعیف‌ترین عملکرد را در میان تمام دروازه‌بان‌های لیگ داشتند و فقط احمد گوهری، دروازه‌بان نفت مسجدسلیمان در ۱۱ بازی که در ترکیب تیمش قرار گرفت درصد مهار کمتری نسبت به آنها داشت.

فعال‌ترین تیم نقل و انتقالات

گل‌گهر سرجان فعال‌ترین تیم نقل و انتقالات بوده و آمار دلیل این مسئله را به‌خوبی نشان می‌دهد. تیم قلعه‌نویی در هر دو فاز اصلی با مشکلات زیادی مواجه بوده و برای فرارگرفتن در کورس قهرمانی به بازیکنان زیادی نیاز دارد. البته گل‌گهر باید امیدوار باشد که علاوه بر تقویت تیم و تاکتیک‌های بهتر کاریف، داوران هم با آنها مهربان‌تر باشند تا بتوانند این بار رقابتی سخت را با مدعیان اصلی آغاز کنند.

جواد زرینچه سرپرست استقلال شد

● با تصمیم مدیرعامل باشگاه استقلال جواد زرینچه سرپرست تیم فوتبال این باشگاه شد. به گزارش سایت رسمی باشگاه استقلال، با حکم احمد مددی، جواد زرینچه از پیش‌کسوتان باشگاه استقلال به‌عنوان سرپرست جدید آبی‌های پایتخت منصوب شد. همچنین نصرالله عبداللهی به‌عنوان مشاور فنی مدیرعامل باشگاه استقلال به فعالیت خود ادامه می‌دهد. پیش از این نصرالله عبداللهی سرپرست تیم فوتبال استقلال بود.

باعلی دایی چه می‌کنیم؟



نمی‌شود از فوتبال ایران، جایی در دنیا حرف زد و اسمی از علی دایی نشنید؛ اسطوره فوتبال ایران حتی همین روزها به‌واسطه رقابت کریستیانو رونالدو با او برای رسیدن به عنوان برترین گلزن تاریخ رقابت‌های ملی، نامش در رسانه‌های معتبر اروپایی مدام در حال تکرار است. حال که دنیا فوتبال ایران را به اسم علی می‌شناسد، اما در ایران او از نگاه فوتبالی‌ها دور شده و بیشتر وقتش را مشغول بیزینس است؛ کاری که احتمالا بعد از فوتبال در آن تبحر دارد. علی دایی برای سومین فصل فوتبالی است که جایی در لیگ برتر ایران نخواهد داشت. او ادریهشت ۱۳۹۸ به دلایلی که خودش اعتقاد داشت ربطی به فوتبال ندارد، از سایپا برکنار شد و با وجود گذشتن بیش از دو سال اما هنوز تیمی در لیگ ایران نتوانسته به او به‌عنوان سرمربی پیشنهاد همکاری بدهد. به‌طور دقیق‌تر الان ۸۴۴ روز است که فوتبال ایران از حضور علی دایی محروم است. مردی که نه‌تنها به‌خاطر گلزنی در دوران بازی‌اش شهره بود، بلکه به دلیل کاریزمای خاص و منحصربه‌فردش، به‌تنهایی قابلیت داغ‌کردن تور رقابت‌های لیگ به‌عنوان سرمربی را هم داشت. درست است که دایی برخلاف دوران بازی‌اش در عرصه مربیگری افتخارات زیادی به دست نیاورد، ولی نباید فراموش کرد او در زمره معدود مربیانی است که در لیگ برتر ایران عنوان قهرمانی دارد؛ در ۲۰ دوره‌ اخیرى که از فوتبال ایران سبرى شده چهار مبرى بیش از یک عنوان قهرمانى به دست آورده‌اند: قلعه‌نویی (۵)، برانکو (۳)، حسین فرکی (۲) و یحیی گل‌محمدی (۲).

هشت عنوان قهرمانی باقی‌مانده هم بین مربیان ایرانی و خارجی تقسیم شده است؛ ملادن فرانچینی و مرحوم زلاتکو کرانچار دو خارجی قهرمان لیگ برتر با یک عنوان قهرمانی هستند و بعد هم به ترتیب علی پرون، افشین قطبی، فرهاد کاظمی، مجید جلالی، عبدالله ویسی و علی دایی توانسته‌اند یک عنوان قهرمانی در کارنامه‌شان ثبت کنند. البته کارنامه علی دایی با دو عنوان قهرمانی در جام حذفی سنگین‌تر هم می‌شود ولی در مقایسه با افتخاراتی که او در دوران بازی‌اش به دست آورده، کارنامه مربیگری‌اش سبک به نظر می‌آید.

بااین‌حال موضوعی که مورد علی داییی را منحصربه‌فرد می‌کند، رفتاری است که با او شده و احتمالا می‌شود. دایی در شرایطی قریب به ۸۵۰ روز قبل از فوتبال ایران کنار گذاشته شد که از دیدگاه ویسی و علی دایی کناررفتن‌ها دلایل فنی نداشت. او در آن برهه با مدیریت وقت باشگاه سایپا به مشکل خورده و به قرار، برنامه‌ای برای کنارگذاشتن علی دایی چیده بودند. البته قرار نبود دایی کلا از فوتبال ایران کنار گذاشته شود ولی کنفرانس خبری بحث‌برانگیز دایی و زدن حرف‌هایی که «ناباید» به زبان می‌آورد، کاری کرد تا شایعه ممنوع‌الفعالیتهی‌اش در فوتبال ایران به راه بیفتد. زمان که جلوتر رفت و پیشنهادهای دایی آب رفتند، خودش هم به شک و تردید افتاد و گفت «بعید نیست که ممنوع‌الفعالیته شده باشه.»

البته دوری از فوتبال تنها چالشی نبود که در این بازه زمانی برای علی دایی به وجود آمد؛ چون مسدودکردن حساب بانکی‌ای که برای کمک به زلزله‌زده‌ها اعلام کرده بود و از طرفی دعوت‌کردنش به دادگاه بابت پولی که از طریق کمک‌های مردمی به حسابش واریز شده بود، حسابی او را

ورزش

عصایانی کرد؛ او هم‌زمان با این اتفاقات یکی، دو برنامه تلویزیونی هم خیلی جهت‌دار علیه دایی گزارش تهیه کردند تا او هم در صحبت‌هایی روشن و شفاف از این بگوید که می‌داند «دردشان چیست». علی دایی در آن برهه گفت: «این‌گونه کارها نشان‌دهنده عقده‌های درونی افراد است؛ چون در این چند سال هر کاری کردند نتوانستند برای من مشکل ایجاد کنند و کاری علیه من نکنند که من محبوبیتم را بین مردم از دست بدهم. صداوسیما از این نارحت است که علی دایی در بین مردم محبوب است.»

دوری علی دایی از لیگ برتر ایران به‌معنای در صدر اخبار بودنش نبود؛ او بارها به‌واسطه مطرح‌شدن نامش به‌عنوان سرمربی احتمالی یکی از تیم‌های همسایه و بعد‌ها به‌واسطه مطرح‌شدن حضور احتمالی‌اش در اورتون، در کانسون توجه قرار داشت. ضمن اینکه نزدیک‌شدن کریستیانو رونالدو به رکورد علی دایی هم کاری کرد تا نه‌تنها در ایران بلکه در سراسر دنیا نام او در کنار فوتبال ایران دوباره زنده شود. تمجید رسانه‌های مختلف اروپایی از علی داییی و کار بزرگی که در عرصه فوتبال کرده این بار عده‌ای را در داخل ایران به صرافت انداخت تا برای او کاری کنند؛ اختصاص‌دادن نام خیابانیی در تهران (هرچند پرت و دورافتاده) در زمره همین اقدامات بود. از طرفی تجلیل از او در مراسم‌های مختلف و سفیر امور فرهنگی شدنش در موارد بی‌شمار نشان‌دهنده عدم یکپارچگی تصمیم‌گیری در قبال علی دایی است؛ شرایط به‌گونه‌ای است که انکار منفعت عده‌ای در نبودن علی دایی است ولی آنها احتمالا اکثریت را در اختیار ندارند. خود علی دایی درباره دوری و محرومیتش از فوتبال می‌گوید کار «آقازاده‌ها» است و به نفع این اشخاص نیست که علی دایی در فوتبال باشد. «شاید خیلی‌ها از من ناراحت شوند. نه‌تنها در فوتبال بلکه در بخش‌های دیگر هم شایسته‌سالاری نداریم، همه‌چیز بر اساس رابطه است. شاید خیلی‌ها ناراحت شوند، ولی برای من مهم نیست. موقعی که چند آقازاده برای ورزش، فوتبال و مربی تیم ملی تصمیم بگیرند تا منافعتشان تأمین شود، شایسته‌سالاری وجود ندارد. شما کجا شایسته‌سالاری دیدید؟ تنها در ورزش نیست. اینها باعث می‌شود مدیران موفقی که داریم بیرون بمانند و کسانی بیایند که با عملکردشان یقیناً نا‌امید کنند.»

به‌هرروی علی داییی، محصول فوتبال ایران، فعلا برای روزهای متمادی در رفته‌رفته تعدادش به عدد هزار نزدیک می‌شود، از فوتبال داخلی دور مانده و مشخص نیست قرار است با علی دایی چه کنیم. مردی که فوتبال دنیا به احترامش می‌ایستد، در ایران از فعالیت‌های فوتبالی منع شده تا شاید نفع عده‌ای تأمین شود. نباید فراموش کرد علی دایی در فاش‌کردن مسائل پشت پرده فوتبال ایران ید طولایی دارد؛ داستان «فش‌کردن داور به سمت دیگر»، «کارت‌های معافیتی جعلی»، «فاش‌کردن هویت واقعی مدیرعامل»، «قراردادهای مشکوک منعقدشده» و… مسائلی هستند که توسط علی دایی مطرح شده و سازوکار عده‌ای را به هم ریخته است. طبیعی است تا زمانی که همین افراد قدرت را در دست داشته باشند، سردرگمی برای بودن یا نبودن علی دایی در فوتبال ایران پایر جا باشد.

قایدی دومین ایرانی لیگ امارات؛ استقلال خوشبخت می‌شود؟

پستی در اینستاگرام جدایی‌اش را به هواداران اعلام کرد. این‌طور شد که برخلاف ادعای اولیه مبنی بر اینکه قایدی حتی در صورت جدایی از استقلال در دیدار برابر الهلال در لیگ قهرمانان حاضر خواهد بود، به باشگاه الاهلی امارات پیوست تا استقلال را در آن جدال سرنوشت‌ساز هم تنها بگذارد. این مورد البته فقط یک روی سکه است چون از همین حالا دغدغه هواداران استقلال و فرهاد مجیدی پیداکردن بازیکنی در حد و اندازه‌های مهدی قایدی در استقلال است. بازیکنی که استقلال می‌خواهد، احتمالا در لیگ ایران نباشد و شاید فرهاد مجیدی را وادار کند دوباره سراغ گزینه‌های آن طرف آبی برود. حال اینکه گزینه جدید بتواند گرهی از مشکلات استقلال باز کند یا نه، پاسخ روشنی ندارد. مورد مشخص اما اینکه استقلال از ترانسفرکردن مهدی قایدی سود می‌کند. این بازیکن به روایتی دو و به روایتی دیگر یک سال دیگر با استقلال قرارداد داشته و برای دریافت رضایت‌نامه‌اش پول خوبی به باشگاه استقلال داده شده است. هزینه‌کردن صحیح این پول دیگر دغدغه‌ای است که هواداران استقلال باید داشته باشند. آنها چند سال قبل للهپار صیادمنش را هم به همین طریق فروختند ولی پول به‌دست‌آمده از آن ترانسفر برایشان قهرمانی در لیگ برتر را در پی نداشت. آیا قرار است برای استقلالی‌ها در همچنان روی همان پاشنه بچرخد؟



مشتريان اصلی قایدی نام برده می‌شد ولی مشخص بود او از لحاظ مالی باید به قطر فکر کند. این موردی بود که باشگاه استقلال هم به آن فکر می‌کرد. قطری‌ها با توجه به اینکه قایدی هنوز با استقلال تحت قرارداد بود، می‌دانستند راحت‌تر می‌توانند برای دراختیارداشتن این بازیکن اقدام کنند. اسم الغرافه که آندره‌آ استراماچونی را به خدمت گرفته بود درست به همین دلیل مطرح شد. با این وجود، گشایش اتفاقی حضور بازیکنان ایرانی در امارات این فرصت را در اختیار استقلال و مهدی قایدی قرار داد تا با رقم بالاتری ترانسفر شود. حالا استقلال با

فروش مهدی قایدی می‌تواند سروسامانی به اوضاع نامساعد مالی‌اش بدهد و راحت‌تر با بازیکنانی که فرهاد مجیدی می‌خواهد قرارداد ببندد. در این بین اما یکی، دو مشکل عمده هم وجود دارد؛ اول نحوه جدایی مهدی قایدی از باشگاه و دیگر بکردن جای خالی این بازیکن. واقعیت امر این است که استقلال بعد از قریب به ۹ سال ناکامی در فتح لیگ برتر ایران امید زیادی داشت در فصل پیش‌رو به عنوان قهرمانی برسد. در این مسیر به توانایی‌های مهدی قایدی نیاز داشت. فرهاد مجیدی اگرچه ابتدا به خروج قایدی چراغ سبز نشان داده بود ولی رفته‌رفته از این مورد منصرف شد و به مسئولان باشگاه استقلال خبر داد در صورت امکان قایدی را حفظ کنند.

مدیرعامل استقلال هم که راهی امارات شده

قایدی گران‌ترین جابه‌جایی تاریخ فوتبال ایران؟

باشگاه استقلال پس از رسمی‌شدن قرارداد مهدی قایدی با شیب‌ب الاهلی امارات در بیانیه‌ای اعلام کرد: پیرو مصوبه هیئت‌مدیره باشگاه و موافقت فرهاد مجیدی، سرمربی محترم تیم، بعد از مذاکرات فشرده انجام‌شده از سوی مدیرعامل و تأمین‌شدن خواسته‌های باشگاه از سوی مدیران باشگاه شب‌الاهلی امارات در مذاکرات مددی و مدیران باشگاه

خبر

پیشنهاد مناسب AFC بابت حق پخش تلویزیونی ۴ ساله

● کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) پیشنهاد مناسبی برای واگذاری امتیاز حق پخش تلویزیونی مسابقات تیم ملی ایران به صداوسیما برای چهار سال ارائه کرده است. به گزارش تسنیم، میزبانی تیم ملی فوتبال ایران از رقابش در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر منوط به حل‌شدن موضوع حق پخش تلویزیونی است و صداوسیما باید بابت پخش مسابقات تحت پوشش کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) مبلغی را پرداخت کند. کنفدراسیون فوتبال آسیا که امتیاز پخش تلویزیونی مسابقات نهایی انتخابی جام جهانی و مسابقات جام ملت‌های آسیا را در اختیار دارد، به‌طور معمول این امتیاز را به اسپانسرها واگذار می‌کند. بااین‌حال تحریم‌ها و مسائل دیگر که مسئله حق پخش تلویزیونی را تحت تأثیر قرار می‌دهد، به‌طور مستقیم مسئله میزبانی را هم هدف قرار می‌دهد که این‌بار AFC می‌کوشد با حل این مسئله چالش‌ها را کاهش دهد. برای واگذاری سیگنال مسابقات با IRIB یا همان صداوسیما باید مبلغی پرداخت شود و قراردادی به امضا برسد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعطای میزبانی به ایران را پس از حل تمام مسائل منوط به این مسئله دانسته که حالا در حال نهایی‌شدن مذاکرات است. پیشنهاد AFC برای واگذاری سیگنال مسابقات تیم ملی ایران تا چهار سال آینده که شامل مسابقات نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیز می‌شود و در موضوع میزبانی تأثیرگذار است. ۳٫۵ میلیون دلار بوده که برای چهار سال پیشنهادی مناسب به نظر می‌رسد. کنفدراسیون فوتبال آسیا برای اینکه موضوع پرداخت پول از سوی صداوسیما نیز دچار مشکل نشود و تحریم‌های بانکی از این اتفاق جلوگیری نکند، درخواست کرده قرارداد حق پخش تلویزیونی مستقیم با FFIRI یا فدراسیون فوتبال به امضا برسد. به این صورت که صداوسیما مبلغ مورد نظر را به فدراسیون فوتبال بدهد و AFC نیز این مبلغ را از فدراسیون فوتبال دریافت کند که دارای حساب نزد این کنفدراسیون است. اولین بازی خانگی تیم ملی فوتبال ایران در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، ۱۰ روز دیگر برگزار خواهد شد و اگر مشکل حق پخش تلویزیونی حل شود، تیم ملی ایران ۱۱ شهریور در تهران میزبان سوریه خواهد بود. در غیر این صورت میزبانی دیدارهای ایران باید در کشور سوم برگزار شود که گویا قطر انتخاب نهایی فدراسیون فوتبال کشورمان است. صداوسیما تا پایان هفته جاری باید مسئله خرید امتیاز حق پخش تلویزیونی را نهایی کند و گویا موافقت‌های لازم صورت گرفته و اگر اتفاقی رخ ندهد، بزودی قرارداد فی‌مابین به امضا می‌رسد. اتفاقی که می‌تواند هم میزبانی را به تیم ملی بدهد و هم صداوسیما را به درآمدی مطلوب برساند؛ چراکه صداوسیما درآمد خوبی از پخش آگهی‌های مسابقات فوتبال به دست می‌آورد.

«مسی» در پارسی هم دست‌بردار «پله» نیست

● به گزارش ایرنا، بازی‌ساز تازه‌وارد باشگاه باری‌سن‌ژرمن در کویاآمریکای ۲۰۲۱ چهارم برجسته تیم ملی آرژانتین بود و توانست با چهار گل خود، به آلبی‌سلسته برای دستیابی به این جام ارزشمند کمک کند. مسی تاکنون ۷۶ گل ملی برای آرژانتین به ثمر رسانده است؛ عددی که او را در جمع بازیکنان کنفدراسیون آمریکای جنوبی (کنمبول) پشت سر «پله» (۷۷ گل) قرار می‌دهد. تیم ملی آرژانتین در ماه سپتامبر در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ باید دو دیدار برابر تیم‌های برزیل و ونزوئلا برگزار کند و کاپیتان آلبی‌سلسته به‌دنبال شکستن رکورد اسطوره سلسائو خواهد بود. اما پیش از دیدارهای بین‌المللی، انتظار می‌رود مسی نخستین بازی خود را با پیراهن باشگاه باری‌سن‌ژرمن برگزار کند؛ زمانی که پارسی‌ها باید به مصاف رن بروند.

خودروی پژو پارس با مشخصات، رنگ سفید به پلاک ۲۶ ایران ۹۱۶ د ۲۸
در محدوده ستارخان اسدی شمالی سرقت شده. لطفا در صورت مشاهده با شماره ۰۹۱۰۵۶۵۸۰۱۹ یا ۵۵۷۶۶۲۱۴ تماس حاصل فرمایید.

سند مالکیت خودروی پژو ۲۰۷i سال ۱۳۹۰ و رنگ سفید-روغنی به نام ایلیا سبزعلیان به کد ملی: ۰۸۱۲۸۳۳۸۵
به شماره شاسی : NAAR۱۳FE۵BJ۹۸۳۴۰۵۳
و شماره VIN: IRFC۹۰R۲VSY۹۸۳۴۰۵۳
شماره پلاک(۸۵۹۶۴۴) ایران ۷۷ مفقود شده و از درج اعتبار ساقط می باشد.

خبر به وقت شرق
به تلگرام شرق پیوندید
@sharghdaily

مدرك فارغ التحصيلی **اينجناب زينب و جعي فرزند رسول به شماره شناسنامه ۷۵ صادره از فيروزآباد در مقطع كارشناسي ارشد رشته مديريت دولتي - مديريت مالي صادره از واحد دانشگاهي آزاد تهران شمال مفقود گرديده است و فاقد اعتبار مي باشد. از اينبند تقاضا مي شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد تهران شمال به نشانی تهران -بزرگراه شهيد بابايي (غرب به شرق) -خروجي حکيميه- خيابان شهيد صدوقی- بلوار شهيد عباسپور- دانشگاه آزاد اسلامي واحد تهران شمال ارسال نمايد.**

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه گذاری همیاران چتر سفید به شماره ثبت ۸۲۰۹ بدینوسیله از کلیه شرکاء/سهامداران شرکت سرمایه گذاری همیاران چتر سفید دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت ۱۵:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ در دفتر شرکت به آدرس تهران، چیتگر، بلوار کوهک، برج طوبی، بلوک C، طبقه ۱۲، واحد ۲ تشکیل می شود حضور بهم رسانند. لازم به ذکر است جهت ثبت صورتحسابات نیازمند معرفی نامه نماینده قانونی برای اشخاص حقوقی می باشد.دستور جلسه مجمع عمومی عادی: ۱. تصویب حسابهای مالی سال ۱۳۹۹ -۲.انتخاب بازرس هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری همیاران چتر سفید